П Р И К А З

08 июня  2007 г.                                                                                  № 74-п
г. Горно-Алтайск

Об утверждении формы     отчета по обеспечению выполнения плановых назначений по сбору доходов и ожидаемом поступлении доходов

 Во исполнение пункта 4 постановления Правительства Республики Алтай от 22.02.2007 г. №30 «О мерах по реализации Закона Республики Алтай   «О   республиканском  бюджете   Республики    Алтай   на   2007 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить и ввести в действие  с 01.07.2007  года прилагаемую форму    отчета по обеспечению выполнения плановых назначений по сбору доходов и ожидаемом поступлении доходов.

2. Отделу  доходов Министерства финансов Республики Алтай (Мягкова Ю.С.) довести настоящий приказ  до республиканских органов государственной власти - администраторов  поступлений в республиканский  бюджет  Республики Алтай.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя      министра    Табаеву Н.К.

Министр                                                                          С.А.Гашкина

Согласовано:
Заместитель министра
Н.К.Табаева
Начальник отдела доходов
Ю.С.  Мягкова
Юрисконсульт 2 категории
М.Ю. Бабайцев